
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Т О К О Л  № 32 

 

засідання виконавчого комітету 

 

08 листопада 2024 року                                Засідання розпочато:  о 10.00 

                          Засідання закінчено:   о 10.45 

 

 

ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                                       міський голова 

Борець В.О.                                        заступник міського голови 

Завидняк І.І.                                       заступник міського голови 

Маргіта М.В.                                      заступник міського голови 

Плавайко Є.В.                                    заступник міського голови 

Пинзеник В.В.                                    керуючий справами виконкому 

 

ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

Погорєлов А.В., Прозор Н.Є. 

 

 

Відсутні:   Гуй С.О., Дуран І.П., Чорній І.І. 

 

ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ: 

 

Фартушок І.І. - директор департаменту правового та організаційного 

забезпечення 

Романюк С.В. - начальник відділу організаційного   забезпечення 

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 

Моргентал І.Ю. - заступник начальника відділу організаційного   

забезпечення департаменту правового та 

організаційного  забезпечення 

Козак Н.Д.  - начальник відділу документального забезпечення  

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 



 

ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

Пантьо М.М.                   - заступник керівника Ужгородської окружної  

                                           прокуратури 

                                                                              

                              при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

Кувик В.М. - начальник відділу цивільного захисту населення 

управління охорони здоров’я та цивільного захисту 

населення 

Афанасьєва О.В. - заступник начальника управління економічного 

розвитку міста 

Баранюк Н.Б. - начальник управління освіти 

Боршовський О.І. - начальник управління містобудування та архітектури 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства  

департаменту міської інфраструктури 

Свереняк Я.О. - начальник відділу управління комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту 

міської інфраструктури 

Арокгаті М.Ю. - начальник служби у справах дітей 

Штефуца В.О. - начальник відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

Руснак В.І. - помічник заступника міського голови Завидняка І.І. 

Пшенична І.М. - головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Горелкова Ю.О. - головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Карташов С.О. - директор КП «Водоканал міста Ужгорода» 

Копрушак  М.С. - представник ПрАТ «Закарпаттяобленерго» 

Німенко А.С. - адвокат 

  

Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

основу голосували одноголосно.  За  додатково поданий до розгляду проєкт 

рішення та за порядок  денний  в цілому голосували одноголосно. 

 

 



СЛУХАЛИ: Про зміни до переліків адміністративних послуг. 
 

Доповідав: Погорєлов А.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

.ВИРІШИЛИ: Рішення № 588 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про заходи щодо попередження загибелі людей на водних об’єктах 

міста в зимовий період.  
Доповідав: Кувик В. М. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 589 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до складу комісії виконкому міської ради та 

положення.  
Доповідав: Кувик В.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 590 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про режим роботи у нічний час. 

 Доповідала: Афанасьєва О.В. 

Голосували за прийняття  рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 591 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу проєктно-кошторисної документації.  
Доповідала: Баранюк Н.Б. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 592 прийняти (додається). 

                        

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення двостороннього інформаційного 

вказівника.  

Доповідав: Боршовський О.І.   
Голосували за прийняття рішення: «за» - 7, «утрим.» - 1,  

«проти» - 0.   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 593  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення інформаційного вказівника.  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення з поправкою  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 594 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про відмову у наданні паспорта відкритого літнього майданчика. 

 Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 595 прийняти (додається). 

 

 



СЛУХАЛИ: Про соціальну рекламу.  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 596 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу. (ТзОВ «ЕМСІ-ПРІНТ»).  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Виступили: Пинзеник В.В., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення, відклавши п.1 на довивчення, 

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 597 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу. (ФОП Ключевський І.І.).  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Виступили: Пинзеник В.В., Штефуца В.О., Завидняк І.І.,  

Плавайко Є.В., Андріїв Б.Є. 

ВИРІШИЛИ: Відкласти проєкт рішення на довивчення. 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу. (ТзОВ «ТРЕНД ГРУП ЛТД»).    
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 598 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу. (ФОП Серпуховитін Ю.Є.). 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 599 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу (відмову) на переоформлення,  розміщення 

збірно-розбірних гаражів. 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Виступив: Пинзеник В.В. 

Голосували за прийняття рішення з вилученням пунктів 1.14, 1.15  

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 600 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про поховання військовослужбовця на кладовищі Кальварія – 

Пагорб Слави. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 601 прийняти (додається). 

 

                Міський голова запропонував зняти на довивчення питання 16,17,18 

порядку денного. 

 

 СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту благоустрою. (вул. Загорська, 168-Д/пров. 

Травневий, 1 у м. Ужгород). 



 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 602  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни у складі комісії. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 603 прийняти (додається). 

   

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних умов. (Русин С.В.). 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за відмову одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 604 «Про відмову у затвердженні технічних умов» 

прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних умов. (ТОВ «АТБ – Маркет»). 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

ВИРІШИЛИ: Відкласти проєкт рішення на довивчення. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних умов (ЖБК «Біоленд»). 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 605 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження висновку щодо доцільності залучення 

комунальним підприємством «Виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного господарства міста Ужгорода» 

кредитних коштів під гарантію Ужгородської міської ради. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили: Карташов С.О., Завидняк І.І., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 606 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання та відмову у наданні  дозволів на проведення робіт з 

порушення цілісності об’єктів благоустрою. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили: Плавайко Є.В., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення з поправкою в п.1.1 (за умови 

проведення робіт через проїжджу частину вул. Ярославської 

шляхом підземного буріння), відмовою п.1.2,  відкладенням на 

довивчення п.п.1.6, 1.10., поправкою у п.1.9 ( за умови проведення 

робіт через проїжджу частину дороги шляхом підземного буріння 

та облаштування підземних футлярів для облаштування кабельних 

мереж) одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 607 прийняти (додається). 

 

 



СЛУХАЛИ: Про затвердження розпорядження міського голови. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 608 прийняти (додається). 

 

 

                     Наступні питання розглядалися в закритому режимі 

 

СЛУХАЛИ: Про визначення способу участі у вихованні дитини. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 609 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про завірення заяви щодо уповноваження особи супроводжувати 

дитину. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 610  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про встановлення опіки та призначення опікуна. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю.  

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 611 прийняти  (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання статусу. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 612 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на вчинення правочинів про відчуження та 

набуття майна, право власності на яке або право користування 

яким мають діти. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 613 прийняти (додається). 

 

 

Міський голова                                                                   Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 



 


